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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ ABD’de Haftalık İşsizlik Başvuruları 30 Eylül haftasında 207 bin olarak gerçekleşti ve 210 bin olan beklentinin altında 

gelerek daha düşük bir işsizlik görünümünü işaret etti.  

▪ ABD’de dış ticaret açığı, Ağustos’ta aylık bazda %9,9 azalarak 58,3 milyar dolarla Eylül 2020’den sonraki en düşük seviyeye 

indi. Piyasa beklentisi dış ticaret açığının 59,8 milyar dolar olması yönündeydi. Dış ticaret açığı temmuz ayında ise 64,7 

milyar dolar seviyesindeydi. Ülkenin Çin ile ticaret açığı ise ağustos ayında bir önceki aya kıyasla yaklaşık %5 azalarak 22,7 

milyar dolara düştü. 

▪ Bugün ABD’den gelecek olan Tarım Dışı İstihdam verisi en önemli gündem maddesi olarak ön plana çıkıyor. Ağustos 

ayındaki 187 bin kişilik istihdam artışının ardından Tarım Dışı İstihdam verisinin eylül ayında 170binlik bir artışa işaret 

etmesi bekleniyor. ABD Başkanı Biden’ın bugün 15:30'da açıklanacak tarım dışı istihdam verisi konusunda 18:30'da 

açıklama yapması bekleniyor. 

▪ Küresel piyasalarda ABD tahvil faizleri de dolar endeksindeki aşağı yönlü hareketin dün de devam ettiği gözlendi. Önceki 

gün 107 seviyesi üzerinden 106,50’lere doğru gerileyen dolar endeksinin dün düşüşünü 106,32 seviyesine doğru 

genişlettiği ve ikinci güne taşıdığı takip edilirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,70 seviyesine geri çekildi. Tahvil faizleri ve 

dolar endeksindeki son iki günlük geri çekilmeye rağmen burada yüksek seviyelerdeki hareketin sürdüğünü görmekteyiz. 

▪ Petrol fiyatlarındaki gerileme devam ederken, dün varil başına 84$ seviyesi altına inerek 83,84$ seviyesini test eden Brent 

petrol günü 84,07$ seviyesinden düşüşle tamamladı ve Ağustos ayından bu yana en düşük seviyesine indi. Petrol fiyatlarına 

yönelik analizlerimizi paylaştığımız yazımıza bültenimizin Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, %2 enflasyona doğru çok fazla ilerleme kaydedilmesi halinde Fed'in faiz oranlarını 

daha fazla artırmasına gerek kalmayabileceğini söyledi. Daly, işgücü piyasası ve enflasyonun soğumaya devam etmesi veya 

finansal koşulların sıkı kalması durumunda politika yapıcıların faiz oranlarını sabit tutabileceklerini söyledi. Daly, “Daha da 

önemlisi, faiz oranlarını bugünkü seviyesinde tutsak bile, enflasyon ve enflasyon beklentileri düştükçe politika giderek daha 

kısıtlayıcı hale gelecektir. Dolayısıyla oranları sabit tutmak aktif bir politika eylemidir” dedi. 

▪ Tahvillerdeki satışın bir miktar durulmasına rağmen ABD endekslerindeki kırılganlığın devam ettiği izleniyor. aABD borsaları 

dün düşüşle kapandı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,03 azalışla 33.119,57 puana indi. S&P 500 endeksi %0,13 düşüşle 

4.258,19 puana ve Nasdaq endeksi %0,12 kayıpla 13.219,83 puana geriledi. 

▪ Avrupa borsalarında ise dün Almanya’daki gerileme haricinde alıcılı bir seyir ön plandaydı. Piyasa kapanışında gösterge 

endeksi Stoxx Europe 600 %0,28 artışla 441,31 puana ulaştı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,53 artarak 7.451,54 puana, 

Fransa'da CAC 40 endeksi %0,02'lik artışla 6.998,25 puana yükseldi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,20'lik yükselişle 

27.490,81 puandan kapandı. Öte yandan Almanya'da DAX endeksi %0,20 azalışla 15.070,22 puana geriledi. 

▪ Son iki gündür küresel piyasalarda tahvillerdeki satışın kısmen durulduğu görülse de, Fed’in kurduğu şahin iletişim 

çerçevesinde piyasalardaki risk algısının bir süre daha zayıf kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz. Bu noktada, Fed’in 

Kasım toplantısına kadar olan süreçte ABD’den gelecek olan verilere yönelik piyasa reaksiyonun yüksek olmasını 

beklediğimizi ifade etmemizde fayda var. Bu çerçevede bugün gelecek olan istihdam ve ücret artışları verileri yakından 

takip edilecek.  
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ağustos Ayı Aylık Fabrika Siparişleri 09:00 %1,5 -%11,7 

 
Almanya Ağustos Ayı Yıllık Fabrika Siparişleri 09:00 -%7,9 -%10,5 

 
ABD Eylül Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi  15:30 170K 187K 

 
ABD Eylül Ayı İşsizlik Oranı  15:30 %3,7 %3,8 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Ortalanma Saatlik Kazançlar 15:30 %0,3 %0,2 

 
ABD Eylül Ayı Yıllık Ortalanma Saatlik Kazançlar 15:30 %4,3 %4,3 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Brent petrol varil başına 84$ seviyesi altını test etti 

Talep koşullarındaki daralma karşısında petrolde yaratılan suni arz şoklarının etkisini uzun süre koruyamadığı takip 

edilirken, küresel risk iştahındaki azalmanın da fiyatlardaki yükselişi tersine çevirdiği takip ediliyor. Suudi Arabistan ve 

Rusya’nın uyguladığı üretim kesintileri, Çin Merkez Bankası’nın ekonomik aktiviteyi iyileştirme yolunda attığı adımlar, 

stoklardaki azalma, ABD’nin stratejik rezervlerini yerine koyma amacıyla yaptığı alımlar ve küresel merkez bankalarının faiz 

artırım döngülerinde sona geldiğine yönelik alınan sinyaller gibi faktörler petrol fiyatlarını son dönemde desteklese de talep 

koşullarındaki daralma mevcut görünüme gölge düşüren önemli bir etmen olarak ön plana çıkıyor. Global çapta derinleşen 

durgunluk sinyalleri ve Çin’den gelen verilerin önemli bir toparlanmaya işaret etmiyor oluşu ile birlikte fiyatların haziran – eylül 

dönemindeki ralliyi devam ettirmek için yeni bir hikâye bulamadığı görülürken, son dönemde küresel risk iştahında etkili olan 

bozulmanın da fiyatlardaki düşüşü tetiklediği takip edildi.  

Bu hafta ortasında haziran ayından bu yana sürdürmekte olduğu yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran Brent petrolde 

hafta ortasından itibaren satışların önemli ölçüde derinleştiği gözlendi. Temel tarafta azalan risk iştahı ve artan resesyon 

endişeleri fiyatlardaki gerilemede etkili olurken, teknik tarafta ise kanal kırılmasının rol oynadığı izlendi. Dün varil başına 84$ 

seviyesi altına inerek 83,84$ seviyesini test eden Brent petrol günü 84,07$ seviyesinden düşüşle tamamladı ve ağustos ayından 

bu yana en düşük seviyesine indi. 50 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kıran Brent petrolde, 100 günlük hareketli 

ortalamanın geçtiği 82,40$ seviyesi kısa vadeli destek konumunda yer alıyor. Fiyatlardaki gerilemenin sürmesi durumunda bu 

seviye yakından takip edilecek.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

ABD tahvilleri ve dolar endeksindeki kısmi gerileme dün de devam ederken, gelişmekte olan ülke para birimlerindeki satışların 

sınırlandığı ve görece olumlu bir seyrin etkili olmaya devam ettiği takip edildi. Dolar endeksi dün 106,30 seviyesine doğru 

gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,70 seviyelerine indi. Gelişen ülke para birimleri genelinde olumlu bir seyir izlenirken, Türki 

lirası ise dolar karşısında %0,06’lık sınırlı bir değer kazanımı ile orta sırada konumlandı. Bununla birlikte gün içerisinde 27,53 – 27,59 

seviyeleri arasında dar bir bantta işlem gören USDTRY paritesi günü 27,55 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 

407,8 baz puandan 405,8 baz puana geriledi. 

Dolar endeksindeki kısa vadeli düşüş eğilimi devam ederken, endeksin bu sabah saatlerinde 106,40 seviyesinden işlem gördüğü 

takip ediliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,70 seviyesinde yatay konumunda bulunuyor. Gelişen ülke para birimleri genelinde 

karışık bir resim ortaya çıkarken, Türk lirasının dolar karşısında %0,05 kayıp yaşadığı ve USDTRY paritesinin 27,56 seviyesinde 

bulunduğu izleniyor. Kurda kısa vadeye ilişkin olarak 26 – 28 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. Kurda dönem dönem 

etkili olan geri çekilmelerin kısa soluklu olduğunu görmekle birlikte, teknik göstergeler 26 seviyesinin altında kalıcı bir gerileme 

olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde paritedeki kısa vadeli düzeltme çabasının devam etmesini beklediğimizi ifade etmiştik. Kısa vadeli 

düşüş kanalının alt çizgisinden destek bulan parite, dolar endeksindeki geril çekilmenin dün de devam etmesi ile birlikte 

yukarı yönlü düzeltmesine devam etti ve 1,0554 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,0550 seviyesinden 

yükselişle tamamladı.  

Son iki günlük yükselişi ile birlikte son dönemdeki kazançlarının ufak bir kısmını telafi eden EURUSD paritesinde genel 

görünümün aşağı yönlü olmaya devam ettiğini ve risklerin varlığını koruduğunu görmekteyiz. Dolayısı ile gerek teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller gerekse de temel tarafta Avrupa ekonomisine yönelik derinleşen stagflasyon sinyalleri 

çerçevesinde kısa vadeli yükselişlerin düzelme olarak sınırlı kalmaya devam etmesi beklenebilir. Kısa vadeli görünüme 

baktığımızda yukarıda 1,0675 seviyesinin önemli bir direnç olarak ön plana çıktığını görmekle birlikte, teknik göstergeler 

paritenin bu seviye altında işlem görmeye devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Dolayısı ile yükseliş çabalarının sürmesi 

durumunda bu direnç seviyesini takip edeceğiz. Yükselişlerin sınırlı kalmayı sürdürebileceği beklentimiz doğrultusunda 

yeniden geri çekilmelerin etkili olması durumunda ise 1,0535, 1,05 ve 1,0470 destekleri izlenecek.  
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XAU/USD 

ABD tahvillerindeki satışın ve dolar endeksindeki yükselişin durulması ile birlikte ons altındaki satışların sınırlandığını takip 

etsek de önemli bir yukarı yönlü hareketin gerçekleşmediğini ve günlük bazda negatif kapanışların devam ettiğini görüyoruz. 

Bununla birlikte dün 1815$ desteği altına sarkarak 1813,21$ seviyesini test eden ons altın, akşam saatlerinde kayıplarının bir 

kısmını telafi ederek günü 1820,25$ seviyesinden tamamladı.   

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1821$ seviyesinden işlem görüyor. Yukarıda da ifade ettiğimiz üzere iki gündür tahvil 

cephesinin daha sakin bir seyir izliyor olmasına rağmen değerli metallerde primlenme görmemekle birlikte, genel olarak 

zayıf seyrin korunduğunu görüyoruz. Bununla birlikte ons altında kısa vadeli risklerin aşağı yönlü olmaya devam ettiği 

görüşündeyiz. Orta vadeye yönelik olumlu bir beklenti içerisinde olsak da maliyetleme açısından biraz daha zamana ihtiyaç 

olduğu ve kısa vadeli satışların henüz sonuna gelinmediğini düşünüyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel 

tarafta şahin Fed iletişimi çerçevesinde tahvil getirilerindeki genel yükselişe eğiliminin korunuyor olması da bu beklentimizi 

doğrular nitelikte. Ons altındaki kısa vadeli teknik seviyelere bakacak olursak yukarıda 1830$ ve 1850$ seviyeleri önemli 

direnç konumundayken, aşağıda ise 1815$, 1808$ ve 1800$ seviyeleri destek konumunda bulunuyor.  
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XAG/USD  

Tahvil getirilerindeki yükselişin son iki gündür tersine dönmesi ile birlikte gümüşteki satışlar bir miktar durulmuş olsa da 

önemli bir yukarı yönlü momentumun olmadığı ve cılız fiyat hareketlerinin ön planda olduğunu takip ediyoruz. Gümüş fiyatları 

gün içerisinde 21$ seviyesi üzerine denemeler yapsa da yükselişlerin kısa süre içerisinde yerini satışlara bıraktığı görülüyor. 

Bununla birlikte dün gün içerisinde 20,701$ – 21,30$ bandında işlem gören gümüş, günü 20,97$ seviyesinden görece sınırlı bir 

düşüşle tamamladı.  

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 21$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünüme baktığımızda bu hafta başında aşağı 

yönlü kırılan düşüş kanalının alt çizgisine denk gelen 21,50$ direnci önemli bir sınır olarak karşımıza çıkıyor. Fiyatların bu 

direnci aşamayarak eski kanal çizgisinden direnç görmesi durumunda, son iki gündür gün içerisinde görülen yukarı yönlü 

denemelerin bir “Return Move” formasyonu oluşturması ve yönün yeniden aşağı dönemsi söz konusu olabilir. Bu nedenle 

21,50$ direnci yakından izlenmeli. Teknik seviyelere bakacak olursak aşağıda 21$, 20,70$ ve 20,20$ seviyeleri destek, yukarıda 

21,25$, 21,50$ ve 21,85$ seviyeleri direnç konumunda bulunuyor.  

(Return Move – Geri Dönüş formasyonu: Yükselen bir trend / kanal kırıldıktan sonra fiyatlar tekrar bu trend / kanal çizgisine 

doğru atak yaparsa, trend / kanal çizgisi genelde direnç noktası olarak algılanır ve fiyatların yönünü tekrardan aşağı çevirmesi 

beklenir). 
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


